
V&B Dakwerkencup 5km - Algemene rangschikking
Startuur : 11-08-2025 19:45:19

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5055 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:17:51 03:22

2 5154 Jeuris Jef M2 M35+ JJ Happy Run Coaching00:17:58 03:23

3 0138 Provo Sander M3 M35- BFC 00:17:59 03:23

4 0145 Minnart Glenn M4 M35- 00:18:07 03:25

5 0017 De Clerck Arne M5 M35- 00:18:20 03:27

6 5009 De Rooy Andy M6 M45+ Coyote sports team 00:18:23 03:28

7 0008 Potters Lennert M7 M35- Animo Sportcoaching00:18:25 03:28

8 0105 Stiers Pieter M8 M35+ ZLTC 00:18:50 03:33

9 0006 Koopmans Michaël M9 M35- KZLWC - AE 00:18:52 03:33

10 5172 Wouters Chriske M10 M45+ SQM  RUNNING TEAM00:19:04 03:35

11 0004 Slegers Peter M11 M55+ JMT Mol 00:19:22 03:39

12 5131 Gelade Kobe M12 M35- 00:19:27 03:40

13 0129 Verbist Hans M13 M45+ Antwerp Athletics00:19:41 03:42

14 0039 Schots Tom M14 M35+ TACT 00:19:44 03:43

15 5126 De Meyer Pieter M15 M35+ Dcla Halen 00:19:49 03:44

16 0143 sonck ruth V1 V35+ sqm running team00:19:51 03:44

17 0130 Sterckx Mateja M16 M35- 00:20:18 03:49

18 5002 morhaye adger M17 M35- 00:20:29 03:51

19 0115 Fagard Pauline V2 V35- 00:20:44 03:54

20 5130 Gelade Roeland M18 M35+ 00:20:53 03:56

21 5017 Vanschoonwinkel Noa V3 V35- ADD 00:21:01 03:57

22 5018 Vanschoonwinkel Gwen M19 M45+ Bokkerijdersteam 00:21:07 03:59

23 5129 Vanbergen Lieven M20 M45+ DCLA Halen 00:21:17 04:00

24 0114 Scheepers Luk M21 M45+ Hoeseltrun 00:21:23 04:02

25 0030 DE WINNE KEVIN M22 M35+ 4P 00:21:30 04:03

26 5082 Wolfs Michel M23 M55+ GS running team 00:21:40 04:05

27 5066 Seifert Jochen M24 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:21:47 04:06

28 5019 De Nie Youri M25 M35+ 00:21:49 04:06

29 5054 Vandermaesen Ivo M26 M65+ DCLA-Halen 00:21:58 04:08

30 0009 Budo Ellis M27 M35- 00:22:01 04:09

31 0032 Van Laer Wim M28 M55+ DCLA Halen 00:22:05 04:10

32 5040 Dusart Wesley M29 M35+ 00:22:07 04:10

33 0038 Volders Dirk M30 M65+ 00:22:13 04:11

34 0086 Struyf Sam M31 M45+ UAO 00:22:15 04:11

35 0031 Dello Jean-Marie M32 M45+ DCLA Halen 00:22:17 04:12

36 5046 Ruelens Peter M33 M55+ JMT 00:22:18 04:12

37 5062 Wiertz David M34 M45+ Run TMC 00:22:46 04:17

38 0103 Vandeweyer Kris M35 M45+ 00:22:53 04:19



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 5128 Stas Katrien V4 V45+ DCLA Halen 00:22:57 04:19

40 5001 RENAERS Pieter M36 M35+ 00:23:12 04:22

41 5146 Steegen Kevin M37 M35- 00:23:16 04:23

42 0035 Sluijsmans Judith V5 V35+ 00:23:20 04:24

43 0085 Scholts Tibe M38 M35- ACA 00:23:21 04:24

44 5047 Luts Daniël M39 M65+ DCLA Halen 00:23:27 04:25

45 5114 Croughs An V6 V35+ Run TMC 00:23:37 04:27

46 0150 Doms Stijn M40 M35+ 00:23:51 04:30

47 0099 Houbar Tuur M41 M35- 00:24:15 04:34

48 0148 Vanrutten Sam M42 M35- Atletiekclub Alken00:24:17 04:34

49 0116 Depré Jan M43 M55+ TACT 00:24:25 04:36

50 0088 Rouffa Hanne V7 V35- 00:24:53 04:41

51 5007 Bauduin Ianthe V8 V35- Trenara 00:24:54 04:41

52 0119 Vanbergen Erik M44 M45+ 00:24:57 04:42

53 5026 Cox Benny M45 M65+ DCLA Halen 00:25:25 04:47

54 0139 Di Vito Domenico M46 M65+ 00:25:31 04:48

55 5016 Vanschoonwinkel Kyra V9 V35- ADD 00:25:34 04:49

56 5170 Vanneste Liesbeth V10 V35+ 00:25:36 04:49

57 0118 Lenaerts Lukas M47 M35- HIH Hoepertingen00:25:43 04:51

58 5027 Reijnkens Marleen V11 V55+ DCLA Halen 00:25:44 04:51

59 5138 Kuenen Sagia V12 V35+ 00:25:52 04:52

60 0087 Struyf Fien V13 V35- Racing Club Tienen00:26:04 04:55

61 5006 Cambré Sandra V14 V45+ Coyote Sports Team 00:26:13 04:56

62 0003 Vandermeeren Hanne V15 V35+ 00:26:18 04:57

63 0015 Vandebeek Dirk M48 M45+ Bokkerijders 00:26:50 05:03

64 5030 Croes Nico M49 M45+ Bokkerijdersteam 00:26:50 05:03

65 5156 Sterken Renata V16 V55+ Avt 00:26:55 05:04

66 5140 Tomsin Ronny M50 M45+ BFC  Hoeselt Run00:27:03 05:06

67 0090 Luyck Ferre M51 M35- 00:27:11 05:07

68 5179 Strouwen Bea V17 V55+ ACA 00:27:22 05:09

69 5061 Polders Jos M52 M65+ ACA 00:27:22 05:09

70 0005 Beliën Eline V18 V35+ 00:27:41 05:13

71 0141 Aerts Matthea V19 V35- ACA 00:27:42 05:13

72 5070 Massonet Marleen V20 V45+ Bokkerijdersteam 00:27:44 05:13

73 5178 Ruymen Michel M53 M65+ ACA 00:27:45 05:14

74 0083 Vanelderen Rohnny M54 M55+ Bokkerijdersteam 00:27:46 05:14

75 5023 Morhaye Peter M55 M55+ 00:28:22 05:21

76 0026 Bangels Mathias M56 M35- 00:28:27 05:22

77 5106 Loix Johnny M57 M55+ 00:28:30 05:22

78 5005 Smets Dominique M58 M45+ 00:29:00 05:28

79 0036 De Meyer Lena V21 V35- Dcla Halen 00:29:04 05:29

80 0140 Aerts Margaux V22 V35- ACA 00:29:05 05:29

81 0018 Smet Anthony M59 M65+ DCLA 00:29:13 05:30

82 5099 Scholts Anneleen V23 V35- Fclub MTA4 00:29:16 05:31

83 5067 Swerts Lennert M60 M35- Bokkerijdersteam 00:29:18 05:31

84 5068 Boes Kiandro M61 M35- Bokkerijdersteam 00:29:20 05:32

85 0106 BONNEUX BART M62 M55+ 00:29:22 05:32



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0022 schunselaar maaike V24 V45+ Aca Alken 00:29:33 05:34

87 5162 Immerix Jean Pierre M63 M65+ 00:29:33 05:34

88 0037 Croes Karel M64 M65+ TACT 00:29:35 05:34

89 0107 Ruymen Siebe M65 M35- 00:29:47 05:37

90 0027 Maes Rony M66 M65+ 00:29:48 05:37

91 0028 Verbruggen Anouk V25 V35+ 00:29:50 05:37

92 0029 Vanluydt Jeroen M67 M35+ 00:29:51 05:37

93 5076 Briers Gerry M68 M35+ Bokkerijdersteam Wellen 00:30:05 05:40

94 5139 Bangels Linde V26 V35- 00:30:06 05:40

95 0040 Bex Ludo M69 M65+ Bokkenrijdersteam00:30:11 05:41

96 0021 Achten Liesl V27 V35- 00:30:20 05:43

97 5151 Schuermans Guy M70 M55+ Bokkerijders Team Wellen00:30:24 05:44

98 0084 Baerts David M71 M45+ Bokkerijdersteam 00:30:25 05:44

99 0023 Doclot Ferre M72 M35- Bende van U 00:30:39 05:46

100 0024 Debout Jonah M73 M35- 00:30:40 05:47

101 0144 Caufriez Mat V28 V35+ nee 00:31:35 05:57

102 0131 Jacobs Tiebe M74 M35- 00:31:57 06:01

103 5147 cleynhens karine V29 V55+ Heistse Berglopers00:32:08 06:03

104 5086 Plevoets Henriette V30 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:09 06:03

105 0025 Bangels Stefan M75 M45+ Bokkenrijdersteam Wellen00:32:12 06:04

106 5031 Remans Tom M76 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:54 06:12

107 5186 Eerdekens Sara V31 V35- 00:33:14 06:16

108 0010 Ruyters Kirsten V32 V45+ 00:33:19 06:17

109 5101 Houben Wendy V33 V65+ Atletiek Maastricht 00:33:20 06:17

110 0132 Jacobs Gunther M77 M45+ KBVB 00:33:22 06:17

111 5029 Clerx Heidi V34 V45+ Bokkerijdersteam 00:33:47 06:22

112 5003 Smets Linda V35 V55+ Trenara 00:33:54 06:23

113 5039 Maes Nadine V36 V55+ Bokkerijdersteam 00:34:07 06:26

114 5121 Graulus Geert-Jan M78 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:34:17 06:28

115 0152 theunis lucy V37 V35- 00:34:18 06:28

116 5004 Lenaers Isa V38 V45+ 00:35:00 06:36

117 5116 Massot Sens M79 M35- 00:35:16 06:39

118 0133 Rems Lise V39 V35- 00:35:24 06:40

119 0014 Luykx Aïda V40 V35- 00:37:11 07:00

120 0012 Goorts Sandra V41 V45+ 00:39:13 07:23

121 5038 Pittevils Katleen V42 V45+ 00:39:42 07:29

122 5167 Schorpion Wilfried M80 M55+ 00:40:07 07:34

123 0100 Cloosen Liesbeth V43 V45+ 00:40:09 07:34

124 0142 vanleeuw patrick M81 M55+ 00:40:45 07:41

125 5048 Macquoy Jan M82 M45+ Hoeselt Run 00:41:08 07:45

126 5097 roosen leo M83 M65+ zac zonhoven 00:42:46 08:04



V&B Dakwerkencup 5km - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0138 Provo Sander M1 M35- BFC 00:17:59 03:23

2 0145 Minnart Glenn M2 M35- 00:18:07 03:25

3 0017 De Clerck Arne M3 M35- 00:18:20 03:27

4 0008 Potters Lennert M4 M35- Animo Sportcoaching00:18:25 03:28

5 0006 Koopmans Michaël M5 M35- KZLWC - AE 00:18:52 03:33

6 5131 Gelade Kobe M6 M35- 00:19:27 03:40

7 0130 Sterckx Mateja M7 M35- 00:20:18 03:49

8 5002 morhaye adger M8 M35- 00:20:29 03:51

9 5066 Seifert Jochen M9 M35- ADD Kortessem-Hoeselt00:21:47 04:06

10 0009 Budo Ellis M10 M35- 00:22:01 04:09

11 5146 Steegen Kevin M11 M35- 00:23:16 04:23

12 0085 Scholts Tibe M12 M35- ACA 00:23:21 04:24

13 0099 Houbar Tuur M13 M35- 00:24:15 04:34

14 0148 Vanrutten Sam M14 M35- Atletiekclub Alken00:24:17 04:34

15 0118 Lenaerts Lukas M15 M35- HIH Hoepertingen00:25:43 04:51

16 0090 Luyck Ferre M16 M35- 00:27:11 05:07

17 0026 Bangels Mathias M17 M35- 00:28:27 05:22

18 5067 Swerts Lennert M18 M35- Bokkerijdersteam 00:29:18 05:31

19 5068 Boes Kiandro M19 M35- Bokkerijdersteam 00:29:20 05:32

20 0107 Ruymen Siebe M20 M35- 00:29:47 05:37

21 0023 Doclot Ferre M21 M35- Bende van U 00:30:39 05:46

22 0024 Debout Jonah M22 M35- 00:30:40 05:47

23 0131 Jacobs Tiebe M23 M35- 00:31:57 06:01

24 5116 Massot Sens M24 M35- 00:35:16 06:39



V&B Dakwerkencup 5km - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5055 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:17:51 03:22

2 5154 Jeuris Jef M2 M35+ JJ Happy Run Coaching00:17:58 03:23

3 0105 Stiers Pieter M3 M35+ ZLTC 00:18:50 03:33

4 0039 Schots Tom M4 M35+ TACT 00:19:44 03:43

5 5126 De Meyer Pieter M5 M35+ Dcla Halen 00:19:49 03:44

6 5130 Gelade Roeland M6 M35+ 00:20:53 03:56

7 0030 DE WINNE KEVIN M7 M35+ 4P 00:21:30 04:03

8 5019 De Nie Youri M8 M35+ 00:21:49 04:06

9 5040 Dusart Wesley M9 M35+ 00:22:07 04:10

10 5001 RENAERS Pieter M10 M35+ 00:23:12 04:22

11 0150 Doms Stijn M11 M35+ 00:23:51 04:30

12 0029 Vanluydt Jeroen M12 M35+ 00:29:51 05:37

13 5076 Briers Gerry M13 M35+ Bokkerijdersteam Wellen 00:30:05 05:40

14 5031 Remans Tom M14 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:54 06:12

15 5121 Graulus Geert-Jan M15 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:34:17 06:28



V&B Dakwerkencup 5km - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:18:23 03:28

2 5172 Wouters Chriske M2 M45+ SQM  RUNNING TEAM00:19:04 03:35

3 0129 Verbist Hans M3 M45+ Antwerp Athletics00:19:41 03:42

4 5018 Vanschoonwinkel Gwen M4 M45+ Bokkerijdersteam 00:21:07 03:59

5 5129 Vanbergen Lieven M5 M45+ DCLA Halen 00:21:17 04:00

6 0114 Scheepers Luk M6 M45+ Hoeseltrun 00:21:23 04:02

7 0086 Struyf Sam M7 M45+ UAO 00:22:15 04:11

8 0031 Dello Jean-Marie M8 M45+ DCLA Halen 00:22:17 04:12

9 5062 Wiertz David M9 M45+ Run TMC 00:22:46 04:17

10 0103 Vandeweyer Kris M10 M45+ 00:22:53 04:19

11 0119 Vanbergen Erik M11 M45+ 00:24:57 04:42

12 5030 Croes Nico M12 M45+ Bokkerijdersteam 00:26:50 05:03

13 0015 Vandebeek Dirk M13 M45+ Bokkerijders 00:26:50 05:03

14 5140 Tomsin Ronny M14 M45+ BFC  Hoeselt Run00:27:03 05:06

15 5005 Smets Dominique M15 M45+ 00:29:00 05:28

16 0084 Baerts David M16 M45+ Bokkerijdersteam 00:30:25 05:44

17 0025 Bangels Stefan M17 M45+ Bokkenrijdersteam Wellen00:32:12 06:04

18 0132 Jacobs Gunther M18 M45+ KBVB 00:33:22 06:17

19 5048 Macquoy Jan M19 M45+ Hoeselt Run 00:41:08 07:45



V&B Dakwerkencup 5km - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0004 Slegers Peter M1 M55+ JMT Mol 00:19:22 03:39

2 5082 Wolfs Michel M2 M55+ GS running team 00:21:40 04:05

3 0032 Van Laer Wim M3 M55+ DCLA Halen 00:22:05 04:10

4 5046 Ruelens Peter M4 M55+ JMT 00:22:18 04:12

5 0116 Depré Jan M5 M55+ TACT 00:24:25 04:36

6 0083 Vanelderen Rohnny M6 M55+ Bokkerijdersteam 00:27:46 05:14

7 5023 Morhaye Peter M7 M55+ 00:28:22 05:21

8 5106 Loix Johnny M8 M55+ 00:28:30 05:22

9 0106 BONNEUX BART M9 M55+ 00:29:22 05:32

10 5151 Schuermans Guy M10 M55+ Bokkerijders Team Wellen00:30:24 05:44

11 5167 Schorpion Wilfried M11 M55+ 00:40:07 07:34

12 0142 vanleeuw patrick M12 M55+ 00:40:45 07:41



V&B Dakwerkencup 5km - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5054 Vandermaesen Ivo M1 M65+ DCLA-Halen 00:21:58 04:08

2 0038 Volders Dirk M2 M65+ 00:22:13 04:11

3 5047 Luts Daniël M3 M65+ DCLA Halen 00:23:27 04:25

4 5026 Cox Benny M4 M65+ DCLA Halen 00:25:25 04:47

5 0139 Di Vito Domenico M5 M65+ 00:25:31 04:48

6 5061 Polders Jos M6 M65+ ACA 00:27:22 05:09

7 5178 Ruymen Michel M7 M65+ ACA 00:27:45 05:14

8 0018 Smet Anthony M8 M65+ DCLA 00:29:13 05:30

9 5162 Immerix Jean Pierre M9 M65+ 00:29:33 05:34

10 0037 Croes Karel M10 M65+ TACT 00:29:35 05:34

11 0027 Maes Rony M11 M65+ 00:29:48 05:37

12 0040 Bex Ludo M12 M65+ Bokkenrijdersteam00:30:11 05:41

13 5097 roosen leo M13 M65+ zac zonhoven 00:42:46 08:04



V&B Dakwerkencup 5km - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0115 Fagard Pauline V1 V35- 00:20:44 03:54

2 5017 Vanschoonwinkel Noa V2 V35- ADD 00:21:01 03:57

3 0088 Rouffa Hanne V3 V35- 00:24:53 04:41

4 5007 Bauduin Ianthe V4 V35- Trenara 00:24:54 04:41

5 5016 Vanschoonwinkel Kyra V5 V35- ADD 00:25:34 04:49

6 0087 Struyf Fien V6 V35- Racing Club Tienen00:26:04 04:55

7 0141 Aerts Matthea V7 V35- ACA 00:27:42 05:13

8 0036 De Meyer Lena V8 V35- Dcla Halen 00:29:04 05:29

9 0140 Aerts Margaux V9 V35- ACA 00:29:05 05:29

10 5099 Scholts Anneleen V10 V35- Fclub MTA4 00:29:16 05:31

11 5139 Bangels Linde V11 V35- 00:30:06 05:40

12 0021 Achten Liesl V12 V35- 00:30:20 05:43

13 5186 Eerdekens Sara V13 V35- 00:33:14 06:16

14 0152 theunis lucy V14 V35- 00:34:18 06:28

15 0133 Rems Lise V15 V35- 00:35:24 06:40

16 0014 Luykx Aïda V16 V35- 00:37:11 07:00



V&B Dakwerkencup 5km - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0143 sonck ruth V1 V35+ sqm running team00:19:51 03:44

2 0035 Sluijsmans Judith V2 V35+ 00:23:20 04:24

3 5114 Croughs An V3 V35+ Run TMC 00:23:37 04:27

4 5170 Vanneste Liesbeth V4 V35+ 00:25:36 04:49

5 5138 Kuenen Sagia V5 V35+ 00:25:52 04:52

6 0003 Vandermeeren Hanne V6 V35+ 00:26:18 04:57

7 0005 Beliën Eline V7 V35+ 00:27:41 05:13

8 0028 Verbruggen Anouk V8 V35+ 00:29:50 05:37

9 0144 Caufriez Mat V9 V35+ nee 00:31:35 05:57



V&B Dakwerkencup 5km - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5128 Stas Katrien V1 V45+ DCLA Halen 00:22:57 04:19

2 5006 Cambré Sandra V2 V45+ Coyote Sports Team 00:26:13 04:56

3 5070 Massonet Marleen V3 V45+ Bokkerijdersteam 00:27:44 05:13

4 0022 schunselaar maaike V4 V45+ Aca Alken 00:29:33 05:34

5 0010 Ruyters Kirsten V5 V45+ 00:33:19 06:17

6 5029 Clerx Heidi V6 V45+ Bokkerijdersteam 00:33:47 06:22

7 5004 Lenaers Isa V7 V45+ 00:35:00 06:36

8 0012 Goorts Sandra V8 V45+ 00:39:13 07:23

9 5038 Pittevils Katleen V9 V45+ 00:39:42 07:29

10 0100 Cloosen Liesbeth V10 V45+ 00:40:09 07:34



V&B Dakwerkencup 5km - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5027 Reijnkens Marleen V1 V55+ DCLA Halen 00:25:44 04:51

2 5156 Sterken Renata V2 V55+ Avt 00:26:55 05:04

3 5179 Strouwen Bea V3 V55+ ACA 00:27:22 05:09

4 5147 cleynhens karine V4 V55+ Heistse Berglopers00:32:08 06:03

5 5003 Smets Linda V5 V55+ Trenara 00:33:54 06:23

6 5039 Maes Nadine V6 V55+ Bokkerijdersteam 00:34:07 06:26



V&B Dakwerkencup 5km - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5086 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:09 06:03

2 5101 Houben Wendy V2 V65+ Atletiek Maastricht 00:33:20 06:17


